Causa. An servandum juramentum ; si cesseret causa ? *l. 4. n. 188.* Causæ dispensandi vota . *n. 250.* An vota possint irritari à superioribus sine causa ? *n. 228.* Causæ exhæredandi filios . *lib. 4. n. 341.* Causæ privativæ quando teneantur ad restitutionem ? *n. 573.* Quid si in donatione cesseret causa donationis factæ ? *l. 4. n. 757.* Quid si donatio fuerit tantum ad alliciendum ? *n. 756.* An in donatione ad causes pias requiratur acceptatio ? *l. 4. n. 726.* De testamento ad pias causes . *n. 922.* An qui sine causa justa laborant , excusantur à jejunio ? *n. 1046.* Causæ excusantes pastores à residentia . *l. 5. n. 125.* Causæ excusantes canonicos à choro . *n. 130.* Causæ excusantes clericos à recitatione officii . *l. 5. n. 154.* Causæ justæ interrumpendi officium . *l. 5. n. 168. v. Causes.* Causæ invertendi ordinem officii . *n. 170.* Causæ justæ anticipandi , vel postponendi recitationem . *n. 472.* Causæ justæ alienandi bona ecclesiastica . *l. 5. n. 187. v. Nota IV.* Quid si alienatio fiat

sine causa? *ib. v.* *Si autem.* Quæ bona ecclesiastica possit alienari sine speciali causa? *ib.* *Nota VI.* Causæ ad dispensandum in denuntiationibus matrimonii. *l. 6. n. 1004.* 1005 et 1006. Debent esse veræ, ut valeat dispensatio. *l. 6. n. 1134.* *Not. 2.* An cessante causâ cesseret dispensatio? *n. 1132.* Quid in dubio, an causa falsò allegata, fuerit finalis, aut allegata, fuerit vera? *n. 1133.* Ob defectum justæ causæ censura est invalida. *l. 7. n. 66.* Clerici vel monachi si se intremittant in causam sanguinis. *n. 467 et 468. ad III.*

Celebrans, et *Celebrare*. An parochus tenetur celebrare pro populo? *l. 4. n. 359.* *Celebrans* in mortali quot peccata committit? *l. 6. n. 35.* *v. Hinc.* Si inter celebrandum recordetur mortalis. *l. 6. n. 262.* *v. Hic.* Si recordetur non esse jejonus. *n. 287.* An non jejonus possit perficere sacrificium? *n. 288.* An ad vitandam mortem possit quis celebrare non jejonus, vel sine vestibus aut calice, vel extra altare? *n. 289.* An ante somnum, vel digestionem? *ib. v. Hic.* *Celebrans* sine ministro. *n. 391.* Quid si minister abscedat, vel male pronuntiet? *ib. v. Probabiliter.* Celebrare uno præsente. *ib. v. Illud.* *Celebrans* cum cæsarie ficta. *n. 298.* Celebrare privatum in Cœna Domini, vel Sabbato sancto. *l. 6. n. 350.* Quando et quoties celebrandum? *n. 340.* Quo loco celebrandum? *n. 356.* Requisita ad celebrandum. *n. 372.*

Censura. Quando incurvantur censuræ à sacrilegis ipso facto? *lib. 4. n. 44.* An in articulo mortis possit absolvere à censuris reservatis inferior præsente superiore? *l. 6. n. 563.* *v. Dub. 1. et n. 567. ac l. 7. n. 91.* Quid si casus sit papalis? *n. 92.* Si laicus in articulo mortis possit absolvere moribundum à censuris. *l. 6. n. 540.* An Episcopi possint absolvere à reservatis ab aliis Episcopis cum censura? *l. 6. n. 394.* *v. Dub. 8.*

Censura quid sit. l. 7. n. 1. An irregularitas sit censura? *n. 5.* Quotuplex sit censura? *n. 6.* An censuræ latæ ab Episcopo in Synodo sint perpetuæ, etc.? *ib.* Quæ sint latæ, et quæ ferendæ sententiæ? *n. 7. et 8.* Quis possit ferre censuram? *n. 9.* Quis possit censuræ ligari? *n. 15.* An communitas? *n. 19.* Prælati regulares possunt ferre censuras in sacerdos ubique morantes. *n. 20.* An Episcopus extra diœcesim? *n. 21.* An ligare subditum extra decentem? *n. 22.* Quid si subditus extrâ peccet? *n. 23.* Quid si in monasterio? *n. 24.*

Subditos alienos. n. 26. et 27. An quis possit ligari pluribus censuris ? n. 28.

Ob quam causam possit ferri censura ? n. 29. An incurritur ob peccatum veniale ? n. 50. ad 52. An præceptum censuræ obliget sub gravi ? n. 53. An actus debeat esse externus ? n. 54 et 55. An consummatus ? n. 56. An incurrit mandantes ? n. 56 ad 59. An consulentes , si revocent consilium ? n. 40. An requiratur culpa propria ? n. 41. Quid excuset ? n. 42. An ignorantia ? ibid. ad 43. An ignorantia crassa , an affectata ? n. 47 et 48. An metus ? n. 46. An censura incurritur ob peccatum præteritum ? n. 49. An possit ferri pro delictis futuris ? ib. Censura est invalida ob defectum I. Ferentis. n. 50. II. Ordinis judicii. n. 51. ad 65. An possit ferri censura sub conditione. n. 63. Quid si creditor terminum proroget. n. 65. III. Ob defectum justæ causæ. n. 66. In dubio an incurrit censuram. n. 67. In dubio an censura sit justa. n. 68.

Quis possit à censuris absolvere ? l. 7. n. 69. Quis à latis à jure ? n. 70. Quis ab excommunicatione minori ? n. 71. Quis à latis ab homine ? n. 72 et 73. De facultate per c. Liceat. n. 73. An Episcopi possint absolvere impeditos adire Romam ? n. 84. et seq. etiam per alium ? n. 93. An impediti teneantur adire per Epistolam ? n. 89. An autem adire Episcopum ? n. 91. An teneatur postea ei sè præsentare ? n. 92. De facultate Mendicantium ? n. 94. ad 107. An habens facultatem super Papalibus , habeat super censuris Bullæ Coenæ ? n. 110. An habens super casibus Bullæ , habeat super hæresi ? n. 112 ad 113. De facultate in jubilæo. n. 111. et 115. et l. 6. n. 537. Qu. VIII. Quomodo danda absolutio à censuris , l. 7. num. 116. Ob censuræ violationem incurritur irregularitas. n. 557.

Census. Quando sit licitus. lib. 4. n. 839. An liceat census personalis? p. 840. An pereat census , pereunte re ? n. 841. Quid si adsit pactum assecurationis. n. 842. De censu redimibili ex utraque parte. n. 843. De censu vitalitio. n. 844. Conditiones requisitæ ex bullâ Nicolai V. n. 845. Conditiones ex bullâ S. Piî V. n. 846. ad 849.